
Zarządzenie nr 11/11/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 listopada 2012 r.

w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  podnoszenia  kwalifikacji  zawodowych
pracowników Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art.31  § 1 oraz art. 1031 -1035 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (j.t. Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z 
późn.  zm)  w związku z art.  7  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Ustalam „Regulamin podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu 

Miasta Lublin” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcom  Prezydenta,  Sekretarzowi 

Miasta, Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów i Biur oraz pracownikom Urzędu 

Miasta Lublin.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 970/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia15 grudnia 

2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podnoszenia kwalifikacji zawodowych

pracowników Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Do spraw wszczętych i  niezakończonych przed wejściem w życie niniejszego

zarządzenia stosuje się dotychczas obowiązujące przepisy.

Numer dokumentu Mdok: 269231/09/2012 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 11/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 listopada 2012 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: 269231/09/2012 Strona 2 z 2


